DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000010 Estado da Bahia - segunda-feira, 15 de abril de 2019 Ano 1

Contrato

Câmara Municipal de Anagé

                                      ANAGÉ - BAHIA

Rua Fidélis Botelho, 255, Centro.                                                   CNPJ- 01.017.317/0001-01
(77) 3435-2572

RESCISÃO DO CONTRATO Nº 007/2019

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ - BA

CONTRATADO: ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E GESTÃO DE SERVIÇOS LTDA

OBJETO: Prestação de Serviços de Gerenciamento Eletrônico de Documentos Físicos em
Imagens Digitais e sua Respectiva Indexação no e-TCM.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 79, inciso II, da Lei 8.666/93:

DATA DA RESCISÃO: O presente contrato terá as suas atividades executadas até o dia
30/04/2019, tendo as partes ciência da rescisão a partir da presente data.

Anagé – Bahia, em 15 de abril de 2019.

Rogério Bonfim Soares

CÂMARA MUNICIPAL DE ANAGÉ
Contratante

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E GESTÃO DE SERVIÇOS LTDA

Contratado

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 797F21DEF3D831BC198D1FC97BADE6C1

		2019-06-03T18:27:58-0300